Cap. 21.

Fili peccasti, ne adicias iterum, sed de præteritis deprecare vt tibi dimittantur. Quasi a facie colubri fuge peccata. Qui odit correptionem vestigium est peccatoris, & qui timet deum conuertetur ad cor suum. Consummatio timoris dei sapientia.

EPITO. EX ECCLE.

Non est sensus vbi abundat amaritudo. Cor fati-
 tum quasi vas contractum, omnem sapientiam non te-
 nebit. In labijs sensati inuenitur gratia. Faruus
 in risu exaltat vocem suam, vir autem sapiens vix ra-
 cite ridebit. Stultitia hominis auscultare per ostium.
 Verba autem sapientium fratera ponderabuntur. In
 ore fatuorum cor illorum, & in corde sapientium os
 illorum. Dum maledicit impius diabolum, maledi-
 cit ipse animam suam. Susurro coinquinabit animã
 suam, & in omnibus odietur. Tacitus & sensatus ho-
 norabitur.

Cap. 22.

In lapide luteo lapidatus est piger. Qui narrat ver-
 bum non audienti, quasi qui excitat dormientem de
 graui somno. Cum dormiente loquitur, qui narrat
 stulto sapientiam. Luctus mortui septem dies, fatui
 autem & impij omnes dies vitæ illorum. Modicum
 plora super mortuum quoniam requieuit. Arenam &
 salem & massam ferri facilius est terre quam hominẽ
 imprudentem, & fatuum & impium. Cor sensa-
 ti in omni tempore metu nõ deprauebitur. Qui conui-
 ciatur amico dissoluit amicitiam. In tempore tribula-
 tionis suæ parmane amico fidelis. Quis dabit ori meo
 custodiam, & super labia mea signaculam certum vt
 non cadam ab ipsis, & lingua mea me perdat.

Cap. 23.

Domine pater & dominator vitæ meæ, ne derelin-
 quas me in cogitatu & in consilio illorum, & incidam
 in conspectu aduersariorum meorum, & gaudeat iu-
 cus meus. Extollentiam oculorum meorum ne
 dederis mihi, & omnẽ desyderium prauum auerte a me
 Aufer a me ventris concupiscentias, & concubitus con-
 cupiscentia ne apprehendat me, & animæ irruenti ne
 tradas me. Iurationi non assuescat os tuum, mul-
 ti enim casus in illa.
 Vir multũ iurans replebitur iniquitate & nõ deficiet de-

D. DIONY. A RICK. CART.
domo illius plaga. Memento patris tui & matris dñi
in medio magnatorum consistis. Homo assuetus in
verbis impropert, omnibus diebus vite sue non erudie
tur. Oculi domini multo plus lucidiores super solem
circumspicietes omnes vias hominum. Domino enim
deo antequam crearentur omnia sunt cognita. Nihil
melius quam timor domini, & nihil dulcius quam ref-
picere in mandatis eius. Gloria magna est sequi do-
minum.

Cap. 24.

Sapientia laudabit animam suam, & in domino ho-
norabitur, & inter benedictos benedicetur dicens. Ego
ex ore altissimi prodiui, primogenita ante omnem cre-
aturam. Ego feci in cælis vt oriretur lumen indefici-
ens. &c. Ego in altissimis habitavi, & thronus me-
us in columna nubis. Gyrum cæli circuitui sola. &c.